

نگاهی بر فعالیت‌های «به پرداخت ملت» در سال 98 / از کسب نشان ملی مدیریت استراتژیک تا قرار گرفتن در جمع PSP 15 برتر جهان

نویسنده: خدیجه غیثاوی 1399-01-06 - 12:57 ب.ظ. مشاهده: 191 بار



به پرداخت ملت beh pardakht mellat

فابانیوز در سلسله گزارش‌های عیدانه خود قصد دارد نگاهی داشته باشد به فعالیت‌های 12 شرکت ارائه‌کننده خدمات پرداخت (PSP) ایران در سال 1398.

به گزارش فابانیوز، شرکت «به پرداخت ملت» با بیش از 6 میلیارد تراکنش در سال، کسب رتبه نخست ایران و رتبه پانزدهم جهان، شرکت به پرداخت ملت توانسته است عنوان نشان ملی مدیریت استراتژیک را در سال 98 به خود اختصاص دهد.

به پرداخت ملت در سال 1384 با کسب مجوز از بانک مرکزی به عنوان یکی از 12 شرکت ارائه‌دهنده خدمات پرداخت الکترونیک در کشور یا PSP در عرصه خدمات پرداخت الکترونیک حضور پیدا کند.

شرکت به پرداخت ملت ارائه‌دهنده راهکارهای نوین پرداخت الکترونیک برای سازمان‌ها، نهادها، ارگان‌های دولتی و اشخاص حقیقی و حقوقی است. ارائه دستگاه‌های کارتخوان با پشتیبانی 24 ساعته، سرعت بالا و سرویس‌های متنوع، ارائه درگاه‌های پرداخت اینترنتی با پشتیبانی سریع، دسترسی آسان و امنیت تراکنش‌ها، برنامه موبایلی سکه با ارائه سرویس‌هایی چون استفاده از USSD و اینترنت، کیف کارت‌های بانکی و اسکن سریع بارکد و ارائه پایانه غیرنقدی کیوسک با دارا بودن سرویس انتقال وجه، پرداخت قبوض و خرید شارژ اعتباری از جمله مهمترین خدمات شرکت به پرداخت ملت به حساب می‌آید.

شهریار خلیلی هم اکنون مدیریت این شرکت را برعهده دارد.

به پرداخت ملت در صدر گزارش‌های اقتصادی شاپرک

نگاهی به آمار منتشر شده از سوی شرکت شاپرک نشان می‌دهد که شرکت به پرداخت ملت در 12 ماه از سال 98 همواره در صدر شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات پرداخت الکترونیک از نظر سهم بازار هر شرکت PSP از نظر تعداد و مبلغ تراکنش‌ها قرار داشت.

همچنین اغلب آمارهای ماهانه شرکت شاپرک در سال 98 از صدرنشینی شرکت به پرداخت ملت در مبلغ تراکنش‌های ابزار پذیرش اینترنتی حکایت دارد که خبر خوبی برای این شرکت محسوب می‌شود.

برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه و تقسیم 1355 ریال سود

مجمع عمومی عادی سالانه شرکت به پرداخت ملت برای سال مالی منتهی به 29 اسفندماه 97 با حضور بیش از 98 درصد سهامداران در سال گذشته برگزار و پرداخت 1355 ریال سود تقسیم شد.

مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت به نماد " پرداخت " روز سه شنبه مورخ 17 اردیبهشت ماه با حضور 98 درصد سهامداران و نمایندگان آنها برگزار شد و پس از تصویب صورت‌های مالی از سوی سهامداران، تقسیم مبلغ 1355 ریال سود به ازای هر سهم به تایید حاضران در جلسه رسید.

در ابتدای این جلسه خلیلی مدیرعامل شرکت به قرائت گزارش عملکرد شرکت برای سال مالی 97 پرداخت و گفت: شرکت به پرداخت ملت (سهامی عام) با برخورداری از دانش و تخصص روز دنیا، به عنوان یک گروه توانمند در ارائه خدمات الکترونیکی بصورت تخصصی در زمینه های ارائه خدمات پرداخت از طریق پایانه های فروشگاهی (EFT-POS)، شبکه پرداخت اینترنت IPG، سامانه پاسخ صوتی محاوره‌ای (IVR)، کد دستوری (*741#)، برنامه موبایلی (Mobile App)، دستگاه خودپرداز (ATM)، پایانه غیر نقدی (Cashless ATM)، پوز شعبه (PINPAD) و بهای سوخت را برعهده دارد.

وی با اشاره به اینکه شرکت به پرداخت ملت همواره در جهت حفظ منافع سهامداران خود حرکت کرده است، گفت: ۹۰ درصد از سهام متعلق به شرکت فن آواران هوشمند بهسازان فردا، ۴ درصد یاس ارغوانی، یک درصد شرکت سرمایه صبا، یک درصد بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و 4 درصد هم سهم سایر سهامداران است.

وی بیان کرد: شرکت به پرداخت ملت در سه حوزه ابزار بانکی با 5000 خودپرداز، پایانه شعب 6500 و کاربران سامانه موبایلی رمز یکبار مصرف ۴۰۰۰ در حال فعالیت است. همچنین این شرکت در حوزه خدمات پرداختی ۹۰۰۰۰۰ پایانه فروش و ۸۵۰۰ پایانه اینترنتی دارد و ۳ میلیون دانلود نرم افزار موبایلی سکه در سال 97 داشته است.

دریافت استاندارد جهانی ISO/ICE 20000-1:20011

شرکت به پرداخت ملت موفق به پیاده سازی و اخذ گواهینامه بین‌المللی مدیریت خدمات فناوری اطلاعات - ISO/ICE 20000-1:20011 در حوزه «ارائه خدمات پرداخت الکترونیکی» در سال 98 شد.

استاندارد مدیریت خدمات فناوری اطلاعات معیاری جهانی برای ارائه خدمات فناوری اطلاعات مبتنی بر سیاست‌های «کسب‌وکار ارزش‌آفرین» در یک سازمان است. این استاندارد بین‌المللی شامل پنج بخش است که الزامات و ملاحظات لازم برای پیاده‌سازی چارچوب مدیریت خدمات را با هدف بهبود فعالیت‌های فناوری اطلاعات و دستیابی به گواهینامه ISO/ICE 20000 ارایه می‌دهد.

پروژه مدیریت خدمات فناوری اطلاعات با هدف تحقق استاندارد ISO/ICE 20000 در حوزه صنعت پرداخت کشور با تشکیل کارگروهی از مدیران و خبرگان هر یک از معاونت‌های این شرکت کلید خورده و به تدوین، طراحی و پیاده‌سازی فرآیندهای استاندارد ISO/ICE 20000 همت گماشت.

"به پرداخت ملت" در بین PSP 15 برتر جهان

بر اساس تازه‌ترین گزارش نشریه بین‌المللی نیلسون ریپورت درخصوص عملکرد شرکت‌های برتر پرداخت الکترونیک PSP جهان در سال ۲۰۱۸، این شرکت ایرانی با رشدی معادل 24 درصد، رتبه پانزدهم را به خود اختصاص داده است.

این رتبه بندی که در شماره ۱۱۶۱ نشریه نیلسون ریپورت مورخ سپتامبر ۲۰۱۹ منتشر شده، نشان‌دهنده تغییرات مثبت و تحول کمی و کیفی در ارائه محصولات و خدمات شرکت به پرداخت ملت است که از نظر تعداد تراکنش برترین شرکت منطقه منا (خاورمیانه و شمال آفریقا) محسوب می‌شود.

گفتنی است نیلسون ریپورت، نشریه‌ای با بیش از 48 سال سابقه انتشار است که به صورت تخصصی به موضوع سیستم‌های پرداخت در دنیا می‌پردازد. انتخاب و رتبه‌بندی ۱۵۰ شرکت برتر ارایه‌دهنده خدمات پرداخت الکترونیک جهان توسط این نشریه، بر اساس مجموع تراکنش‌های انجام‌شده در سال 2018 بوده است.

کسب نشان ملی مدیریت استراتژیک در سال 98

شرکت به پرداخت ملت در سیزدهمین کنفرانس بین‌المللی مدیریت استراتژیک موفق به دریافت تقدیرنامه و نشان ملی مدیریت استراتژیک سال 1398 کشور شد.

اعطای نشان ملی مدیریت استراتژیک به مدیران کسب و کارها در این کنفرانس مطابق طبقه بندی ارائه شده و مبتنی بر محورهایی همچون ارزیابی عملکردها، کنترل ها، ملاحظات تکنولوژی و نوآوری برنامه ریزی ها و مدل های مدیریت استراتژیک درخصوص مشتریان، سهامداران، روابط درون سازمانی و برون سازمانی است.

انتخاب دستیار صوتی اپلیکیشن «سکه» به عنوان محصول نوآور برتر ایرانی

لوح تقدیر و تندیس زرین چهارمین جشنواره ملی «نوآوری محصول برتر ایرانی» به دستیار صوتی اپلیکیشن پرداخت الکترونیک «سکه» (محصول شرکت به پرداخت ملت) تعلق گرفت.

محصول دستیار هوشمند صوتی با عنوان «سکه یار»، که روی اپلیکیشن «سکه» شرکت به پرداخت ملت نصب شده است، دارای این قابلیت است که با شنیدن صدای مشتری، درخواست او را عملیاتی می کند؛ به طور مثال اگر بخواهید یک شارژ 100.000 ریالی برای تلفن همراه خریداری کنید، اپلیکیشن را راه اندازی کرده و درخواست خود را به صورت صوتی برای آن بیان می کنید. بدین ترتیب، بدون استفاده از کلیک یا دستور نوشتاری، مستقیم به مرحله پرداخت خواهید رسید و سرویس مورد نظر خود را دریافت می کنید.

این ویژگی برای این اولین بار در حوزه پرداخت الکترونیک کشور پیاده سازی شده و مختص اپلیکیشن سکه است.